
-

7 年 5 月 1 日

1 ○ ○ ○

2

3

4

5

6

令和 7 年 5 月 1 日

公表番号 2024 49

入札執行課　 商工観光課 公表日　 令和

契約日 令和7年3月3日

着工日 令和7年3月7日

完了日 令和7年3月31日

入札参加業者 入札結果

予定価格 　　　　　　　　　　―

うち消費税 　　　　　　　　　　―

入札比較価格                 非該当

最低制限価格（消費税抜き） 　　　　　　　　　　―

低入札調査基準価格（消費税抜き）                 非該当

請負決定額 5,500,000 

カナデビア株式会社 大阪府大阪市住之江区南港北一丁目7番89号 大阪府 346 5,000,000 落札

契約内容

当初契約 第1回変更契約 第2回変更契約

公表日　   公表日　　 令和　　　年　　　月　　　日    公表日　　 令和　　　年　　　月　　　日

契約締結日 令和7年3月3日

契約の相手方の名称 カナデビア株式会社

契約の相手方の住所 大阪府大阪市住之江区南港北一丁目7番89号

工事･業務場所 藤里町藤琴字分作地内白神山水の館

工事･業務名称 白神山水の館メンテナンス工事

工事･業務種別 建築一式

工事･業務概要
タイミングスクリュー交換

ケーサー改良
キャップ浮きセンサー部品交換

着工･完成期間 令和7年3月7日 ～ 令和7年3月31日 ～ ～

契約金額 5,500,000 

うち消費税 500,000 0 0 

第1回契約変更理由

第2回契約変更理由

随意契約理由

令和7年3月3日 藤里町入札結果・契約内容等

工事･業務
名称

白神山水の館メンテナンス工事
工事･業務

場所
藤里町藤琴字分作地内

白神山水の館
工事･業務

種別
建築一式 概要

タイミングスクリュー交換
ケーサー改良

キャップ浮きセンサー部品交換
入札契約方式 見積入札

指名理由

過去の同等工事の指名業者及び実績を踏まえ、本業務を実施できる業者を指名し
た。

入
札
参
加

初入札金額
（消費税抜き）

摘要
再入札金額

（消費税抜き）
摘要

低入札価格
調査対象者商号・名称

所在地

　　　　　　　　　　契約区分
　項目

整
備
番
号

主たる営業
所在地

許
可
番
号
・
登
録
番
号

入
札
参
加
資
格
の
有
無

確
認
指
名
通
知
の
有
無


